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13/10/2017 19/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES DA 2ª  DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS DA 1ª DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS DA 2ª DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS 3ª DIVISÃO

SÉRIE "B"

SERIE "A"

 114.02.001.0

 114.02.005.0

 115.00.002.0

 115.00.003.0

 115.00.004.0

 115.00.005.0

 115.00.006.0

 115.00.007.0

 116.00.002.0

 116.00.004.0

 116.00.005.0

 125.01.007.0

 125.01.009.0

 125.01.011.0

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

G.D.R. O SINDICATO

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

AMORA FUTEBOL CLUB "B"

CHARNECA DA CAPARICA "A"

GD FABRIL BARREIRO "A"

C.D. OS PELEZINHOS "A"

GD P COSTA CAPARICA "A"

GINASIO C.CORROIOS "A"

PALMELENSE F.CLUBE

FUT.C. BARREIRENSE "B"

C.D. OS PELEZINHOS "B"

ATL C ARRENTELA

CLUBE F. TRAFARIA

AD ALMADA 2015

Clubes

Clubes

Clubes

Clubes

SONHO XXI  FUT. CLUBE

UNIÃO SPORT CLUB

CD COVA PIEDADE "B"

BEIRA MAR ALMADA

G. D. DE SESIMBRA

ALMADA ATL. CLUBE

C. DESP. PINHALNOVENSE "A"

ASS.D.QUINTA CONDE "A"

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

GINASIO C.CORROIOS "B"

GD P COSTA CAPARICA "B"

GALITOS FUT. CLUBE "B"

SPORTING  VINHENSE "A"

01/11/2017  15:00

14/10/2017  15:30

15/10/2017  09:00

15/10/2017  09:00

15/10/2017  09:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  09:00

15/10/2017  09:00

15/10/2017  09:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  09:00

15/10/2017  15:00

14/10/2017  17:00

15/10/2017  17:00

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

C MUNICIPAL COVA

ESTÁDIO BRAVO

CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA

CAMPO CASSAPO

ESTÁDIO JOÃO PEDRO

CAMPO VARZEA

CAMPO  PESCADORES

C ANTº MARQUES PEQ

C CORNELIO PALMA

CAMPO VERDERENA

CAMPO VARZEA

CAMPO BOA HORA

CAMPO PEPITA

CAMPO PEPITA

Campo

Campo

Campo

Campo

Alteração ao Calendário de Jogos

Jornada de a

SETÚBAL

SEIXAL

AMORA

CHARNECA DA CAPARICA

LAVRADIO

VARZEA - SETUBAL

COSTA DA CAPARICA

CORROIOS

PALMELA

BARREIRO

VARZEA - SETUBAL

ARRENTELA

TRAFARIA

TRAFARIA
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS 3ª DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DA 1ª DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DA 2ª DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DA 3ª DIVISÃO

SERIE "B"

SÉRIE ÚNICA

SÉRIE "A"

 125.02.009.0

 117.00.001.0

 117.00.002.0

 117.00.004.0

 117.00.005.0

 117.00.006.0

 117.00.007.0

 118.00.001.0

 118.00.002.0

 118.00.004.0

 118.00.005.0

 118.00.006.0

 123.01.016.0

 123.01.017.0

 123.01.018.0

 123.01.019.0

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

ASS.D.QUINTA CONDE "A"

PALMELENSE F.CLUBE "A"

VITORIA F. CLUBE "B"

GD FABRIL BARREIRO "A"

G. D. ALCOCHETENSE "A"

GD P COSTA CAPARICA

GD FABRIL BARREIRO "B"

AMORA FUTEBOL CLUB "B"

BREJOS DE AZEITÃO "A"

CHARNECA DA CAPARICA "A"

G. D. ALCOCHETENSE "B"

AD ALMADA 2015 "A"

CLUBE F. TRAFARIA

GINASIO C.CORROIOS "B"

SEIXAL CLUBE 1925 "A"

Clubes

Clubes

Clubes

Clubes

ASS.D.QUINTA CONDE "B"

UNIÃO SPORT CLUB "A"

C.D. OS PELEZINHOS "A"

C. DESP. PINHALNOVENSE "A"

AMORA FUTEBOL CLUB "A"

GINASIO C.CORROIOS "A"

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "A"

PAIO PIRES FUT. C.

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

VASCO GAMA A.C.

CD COVA PIEDADE "B"

BEIRA MAR ALMADA "A"

ACADEMIA C.D. CORROIOS

GRUPO DESP.ALFARIM

GALITOS FUT. CLUBE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

14/10/2017  14:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  09:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  15:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  09:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  09:00

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

C SANTOS JORGE

C ANTº XAVIER LIMA

C CORNELIO PALMA

COMPLEXO VITORIA FC

ESTÁDIO JOÃO PEDRO

A. A. CORREIA FONI 2

CAMPO  PESCADORES

ESTÁDIO JOÃO PEDRO

CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA

CAMPO BREJOEIRA

CAMPO CASSAPO

A. A. CORREIA FONI 2

CAMPO PEPITA

CAMPO PEPITA

C ANTº MARQUES PEQ

ESTÁDIO BRAVO

Campo

Campo

Campo

Campo

PINHAL NOVO

QUINTA DO CONDE

PALMELA

VARZEA - SETÚBAL

LAVRADIO

ALCOCHETE

COSTA DA CAPARICA

LAVRADIO

AMORA

BREJOS DE AZEITÃO

CHARNECA DA CAPARICA

ALCOCHETE

TRAFARIA

TRAFARIA

CORROIOS

SEIXAL
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CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DA 3ª DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - 2º. ANO - SUB/13

SÉRIE "B"

SERIE "C"

SERIE "D"

SERIE "A"

SERIE "B"

SERIE "C"

 123.02.016.0

 123.02.018.0

 123.02.019.0

 123.02.020.0

 123.04.019.0

 123.05.016.0

 730.00.006.0

 730.00.007.0

 730.00.008.0

 730.01.006.0

 730.01.007.0

 730.01.009.0

 730.02.006.0

 730.02.008.0

 730.02.009.0

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

ASS.D.QUINTA CONDE "B"

AD ALMADA 2015 "B"

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

FUT.C. BARREIRENSE "C"

VITORIA F. CLUBE "C"

BREJOS DE AZEITÃO "B"

ACADEMIA C.D. CORROIOS "A"

AD ALMADA 2015 "B"

CHARNECA DA CAPARICA "A"

BREJOS DE AZEITÃO "A"

ACADEMIA C.D. CORROIOS "B"

A.C.R.ZAMBUJALENSE

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "A"

1.MAIO  SARILHENSE

CL.REC. INSTRUÇÃO

Clubes

Clubes

Clubes

Clubes

Clubes

Clubes

U.F.C.MOITENSE

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B"

CL.REC. INSTRUÇÃO

MARITIMO ROSARENSE "A"

S.DOMINGOS FUT.CLU

CR "O GRANDOLENSE"

GINASIO C.CORROIOS

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

CD COVA PIEDADE "B"

COLEGIO ATLANTICO

FUT.C. BARREIRENSE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

U.F.C.MOITENSE "A"

SPORTING  VINHENSE "B"

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I

15/10/2017  09:00

15/10/2017  15:00

15/10/2017  11:00

15/10/2017  09:00

15/10/2017  09:00

15/10/2017  09:00

14/10/2017  09:30

14/10/2017  11:45

14/10/2017  09:00

14/10/2017  09:00

14/10/2017  11:00

14/10/2017  11:00

14/10/2017  09:00

14/10/2017  09:30

14/10/2017  09:30

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

C ANTº XAVIER LIMA

CAMPO PEPITA

ESTÁDIO BRAVO

CAMPO VERDERENA

COMPLEXO VITORIA FC

CAMPO BREJOEIRA

CAMPO ROCHA LOBO

COSTAFOOT

CAMPO CASSAPO

CAMPO BREJOEIRA

CAMPO ROCHA LOBO

PARQUE DESP.ACRUTZ

CAMPO LIBERDADE

CAMPO DO CASTANHEIRO

CAMPO C. R. I.

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

QUINTA DO CONDE

TRAFARIA

SEIXAL

BARREIRO

VARZEA - SETÚBAL

BREJOS DE AZEITÃO

MONTE DA CAPARICA

COSTA DA CAPARICA

CHARNECA DA CAPARICA

BREJOS DE AZEITÃO

MONTE DA CAPARICA

ZAMBUJAL

MONTIJO

SARILHOS PEQUENOS

ALHOS VEDROS
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CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - 2º. ANO - SUB/13

CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - 1º. ANO - SUB/12

SERIE "D"

SERIE "E"

SERIE "A"

SERIE "B"

SERIE "D"

SERIE "E"

 730.03.008.0

 730.03.009.0

 730.04.006.0

 730.04.007.0

 731.00.001.0

 731.00.002.0

 731.00.003.0

 731.00.004.0

 731.01.001.0

 731.01.002.0

 731.03.001.0

 731.03.002.0

 731.03.003.0

 731.04.002.0

 731.04.003.0

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B"

UNIÃO SPORT CLUB "B"

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

CD COVA PIEDADE

CLUBE F. TRAFARIA "A"

GD P COSTA CAPARICA

AD ALMADA 2015 "A"

SEIXAL CLUBE 1925 "A"

A.C.R.ZAMBUJALENSE

C.D. OS PELEZINHOS

VITORIA F. CLUBE

S.DOMINGOS FUT.CLU

ACADEMIA C.D. CORROIOS "B"

CLUBE F. TRAFARIA "B"

Clubes

Clubes

Clubes

Clubes

Clubes

Clubes

U.F.COMERCIO INDUSTRIA "A"

C.D. OS PELEZINHOS

ASS. DESP. LUVAS PRETAS

VASCO GAMA A.C.

GINASIO C.CORROIOS

CHARNECA DA CAPARICA "A"

ACADEMIA C.D. CORROIOS "A"

BEIRA MAR ALMADA

AMORA FUTEBOL CLUB

ASS.D.QUINTA CONDE

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

AC BUSUIOC

C. DESP. PINHALNOVENSE "A"

FUT.C. BARREIRENSE "B"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

14/10/2017  09:00

14/10/2017  11:45

14/10/2017  09:00

14/10/2017  09:30

14/10/2017  09:30

14/10/2017  09:30

14/10/2017  09:30

14/10/2017  09:00

14/10/2017  09:00

14/10/2017  09:30

14/10/2017  09:30

14/10/2017  09:30

14/10/2017  09:00

14/10/2017  09:30

14/10/2017  11:00

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

C SANTOS JORGE

CAMPO LIBERDADE

CAMPO ALTERNATIVO

COMPL FUTINDOOR Nº 1

EST. M. J.M.VIEIRA 2

CAMPO PEPITA

CAMPO  PESCADORES

COSTAFOOT

ESTÁDIO BRAVO

PARQUE DESP.ACRUTZ

CAMPO VARZEA

Nº 2 BONFIM

PLAYPISO-INDOOR AREN

CAMPO INDOORFUN

CAMPO PEPITA

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

PINHAL NOVO

MONTIJO

SANTIAGO DO CACÉM

PONTES

COVA DA PIEDADE

TRAFARIA

COSTA DA CAPARICA

COSTA DA CAPARICA

SEIXAL

ZAMBUJAL

VARZEA - SETUBAL

SETUBAL

PINHAL NOVO

STª. MARTA CORROIOS

TRAFARIA
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CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - 2º. ANO SUB/13 - HONRA

CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS - 2º. ANO - SUB/11

SERIE "A"

SERIE "B"

SERIE "A"

SERIE "B"

SERIE "C"

 722.01.011.0

 722.01.015.0

 722.02.011.0

 722.02.013.0

 722.02.014.0

 722.02.015.0

 732.00.012.0

 732.00.013.0

 732.00.014.0

 732.01.011.0

 732.01.012.0

 732.01.014.0

 732.02.012.0

 732.02.013.0

 732.02.014.0

 732.02.015.0

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

G. D. DE SESIMBRA

GD P COSTA CAPARICA

UNIÃO SPORT CLUB "A"

VITORIA F. CLUBE

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

MARITIMO ROSARENSE

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

LEÃO ALTIVO ASSOCIAÇÃO

CD COVA PIEDADE

ACADEMIA C.D. CORROIOS

SEIXAL CLUBE 1925 "A"

G. D. DE SESIMBRA

CL.REC. INSTRUÇÃO

GALITOS FUT. CLUBE

BREJOS DE AZEITÃO "A"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

Clubes

Clubes

Clubes

Clubes

Clubes

AMORA FUTEBOL CLUB "A"

PAIO PIRES FUT. C.

ATL.C. ALCACERENSE

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

PALMELENSE F.CLUBE

G. D. ALCOCHETENSE

CHARNECA DA CAPARICA

ALMADA ATL. CLUBE

AD ALMADA 2015 "A"

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I "B"

CLUBE F. TRAFARIA "B"

AMORA FUTEBOL CLUB

AD ALMADA 2015 "B"

GD FABRIL BARREIRO "A"

FUT.C. BARREIRENSE "A"

SPORTING  VINHENSE

14/10/2017  09:30

14/10/2017  11:00

14/10/2017  11:45

14/10/2017  11:00

14/10/2017  11:00

14/10/2017  09:00

14/10/2017  14:00

01/11/2017  10:30

14/10/2017  11:00

14/10/2017  11:00

14/10/2017  11:45

14/10/2017  11:00

14/10/2017  11:00

14/10/2017  11:45

14/10/2017  11:45

14/10/2017  11:45

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

COMP DESP MUNC MAÇÃ

CAMPO  PESCADORES

CAMPO ALTERNATIVO

Nº 2 BONFIM

C M Nº 1 GRANDOLA

CAMPO MADALENA

ESTÁDIO BRAVO

ESC EB 2+3 V.MILHAÇO

EST. M. J.M.VIEIRA 2

CAMPO INDOORFUN

ESTÁDIO BRAVO

COMP DESP MUNC MAÇÃ

CAMPO C. R. I.

PLAYPISO-INDOOR AREN

CAMPO BREJOEIRA

CAMPO CASSAPO

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

MAÇÃ - SESIMBRA

COSTA DA CAPARICA

SANTIAGO DO CACÉM

SETUBAL

GRANDOLA

ROSARIO - MOITA

SEIXAL

SEIXAL

COVA DA PIEDADE

STª. MARTA CORROIOS

SEIXAL

MAÇÃ - SESIMBRA

ALHOS VEDROS

PINHAL NOVO

BREJOS DE AZEITÃO

CHARNECA DA CAPARICA

X

X
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CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS - 2º. ANO - SUB/11

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES DE FUTSAL MASCULINOS

TORNEIO COMPLEMENTAR INICIADOS FUTSAL

SERIE "D"

SERIE "E"

SERIE "F"

SERIE UNICA

 732.03.009.0

 732.03.011.0

 732.03.012.0

 732.04.012.0

 732.04.013.0

 732.05.012.0

 732.05.014.0

 503.00.023.0

 540.00.001.0

 540.00.003.0

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

1.MAIO  SARILHENSE

C. DESP. PINHALNOVENSE "A"

MARITIMO ROSARENSE

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

C.D. OS PELEZINHOS

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

CLUBE RECREATIVO
SOBREDENSE

GRUPO DESP. ALEGRIA
TRABALHO

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

Clubes

Clubes

Clubes

Clubes

Clubes

FUT.C. BARREIRENSE "B"

CLUBE OLIMPICO MONTIJO

GD FABRIL BARREIRO "B"

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

BREJOS DE AZEITÃO "B"

VASCO GAMA A.C.

UNIÃO SPORT CLUB

GD FABRIL BARREIRO

JUVENTUDE ATL. CLUBE

ACAD FUTSAL ESTRELAS DE
SETUBAL

14/10/2017  11:00

14/10/2017  11:45

14/10/2017  11:45

14/10/2017  16:30

14/10/2017  11:00

14/10/2017  11:00

14/10/2017  09:30

14/10/2017  19:00

14/10/2017  15:00

14/10/2017  18:00

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

CAMPO DO CASTANHEIRO

C SANTOS JORGE

CAMPO MADALENA

C SANTOS JORGE

CAMPO VARZEA

COMPL FUTINDOOR Nº 1

C M Nº 1 GRANDOLA

PAV. DANIEL SAMPAIO

PAV. MUNIC. SAMOUCO

PAV.DESP.UNIÃO PROG.

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

SARILHOS PEQUENOS

PINHAL NOVO

ROSARIO - MOITA

PINHAL NOVO

VARZEA - SETUBAL

PONTES

GRANDOLA

SOBREDA DA CAPARICA

SAMOUCO

VENDAS DE AZEITÃO

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

S
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